РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН
Совет Старошешминского
сельского поселения
Нижнекамского муниципального района

423563, Нижнекамский район,
с. Старошешминск,  ул. Ленина,4

	ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
Түбән Кама муниципаль районы
Старошешминск авыл жирлеге
Башкарма комитеты

423563, Түбән Кама  районы,
Старошешминск авылы, Ленин урамы,4

	тел./факс (8555) 44-46-48, электронный адрес: starosheshminskoe.sp@tatar.ru

[bookmark: _GoBack]                  РЕШЕНИЕ                                                                            КАРАР

                  От 18.06.2025г.                                                                 №10

Об увеличении доходной части бюджета
Старошешминского сельского поселения
Нижнекамского муниципального района
Республики Татарстан

	  Заслушав и обсудив информацию главы Старошешминского сельского поселения Ермакова Евгения Юрьевича об увеличении доходной части бюджета сельского поселения, Совет Старошешминского сельского поселения решает:

1. Увеличить доходную часть бюджета Старошешминского сельского поселения на решение вопросов местного значения, осуществляемых с привлечением средств самообложения граждан на сумму 461 000 (Четыреста шестьдесят одна тысяча) рублей 00 копеек
КБК 81411714030100000150
        2. Обнародовать настоящее решение и приложения к нему специально оборудованных информационных стендах.
        3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава
Старошешминского сельского поселения                             Е.Ю.Ермаков

Приложение №3
к решению Совета Старошешминского
сельского поселения
№10  от 18.06.2025
Доходы
бюджета Старошешминского сельского поселения за 2025 года

	Код дохода
	Наименование
	Сумма
(тыс. руб.)

	1 00 00000 00 0000 000
	Д О Х О Д Ы
	1 967,0

	1 01 00000 00 0000 000
	Налоги на прибыль, доходы
	230,0

	1 01 02000 01 0000 110
	Налог на доходы физических лиц
	230,0

	1 05 00000 00 0000 000
	Налоги на совокупный доход
	12,0

	1 05 03000 01 0000 110
	Единый сельскохозяйственный налог
	12,0

	1 06 00000 00 0000 000
	Налоги на имущество
	1 170,0

	1 06 01000 00 0000 110
	Налог на имущество физических лиц
	200,0

	1 06 06000 00 0000 110
	Земельный налог
	970,0

	1 11 00000 00 0000 000
	Доходы от использования имущества, находящегося в государственной и муниципальной собственности
	94,0

	1 11 05000 00 0000 120
	Доходы, получаемые в виде арендной либо иной платы за передачу в возмездное пользование  государственного и муниципального имущества (за исключением имущества бюджетных и автономных учреждений, а также имущества государственных и муниципальных унитарных предприятий, в том числе казны)
	75,0

	1 11 09000 00 0000 120
	Прочие поступления от использования имущества и прав, находящихся  в государственной и муниципальной собственности (за исключением имущества муниципальных бюджетных и автономных учреждений,  а также имущества муниципальных унитарных предприятий, в том числе казенных)
	19,0

	1 17 00000 00 0000 000
	Прочие неналоговые доходы
	461,0

	1 17 14030 10 0000 150
	Средства самообложения граждан, зачисляемые в бюджет сельских поселений
	461,0

	2 00 00000 00 0000 000
	Безвозмездные поступления
	9 317,3

	2 02 10000 00 0000 150
	Дотации бюджетам бюджетной системы Российской Федерации
	8 168,9

	2 02 35118 00 0000 150
	Субвенции бюджетам на осуществление  первичного воинского учета органами местного самоуправления поселений, муниципальных и городских округов
	177,7

	2 02 40014 00 0000 150
	Межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам муниципальных образований на осуществление части полномочий по решению вопросов местного значения в соответствии с заключенными соглашениями
	864,8

	2 02 49999 00 0000 150
	Прочие межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам
	105,9

	ВСЕГО ДОХОДОВ:
	11 284,3

Глава
Старошешминского сельского поселения                                  Е.Ю. Ермаков